



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರ ನಿಗ್ರಹ ದಳ

ದಿನಾಂಕ: 21/12/2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ ಕೊಪ್ಪಳ ತಾಲೂಕು ವಡ್ಡರಹಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮ ನಿವಾಸಿಯೊಬ್ಬರು ತಮ್ಮ ತಾಯಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಪಹಣಿ (ಪತ್ರಿಕೆ) ಉತಾರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಶ್ರೀ.ವಿಕ್ರಮ್ ಚವ್ವಾಣ್, ದ್ವಿ.ದ.ಸ., ತಹಶೀಲ್ದಾರರ ಕಛೇರಿ, ಕೊಪ್ಪಳ ರವರು ಅರ್ಜಿದಾರರ ತಾಯಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಪಹಣಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲು ರೂ.20,000/- ಗಳ ಲಂಚದ ಹಣಕ್ಕೆ ಬೇಡಿಕೆ ಇಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ:21/12/2018 ರಂದು ಶ್ರೀ.ವಿಕ್ರಮ್ ಚವ್ವಾಣ್ ರವರು ಫಿಯಾದುದಾರರಿಂದ ಲಂಚದ ಹಣ ರೂ.10,000/- ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕೊಪ್ಪಳ ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರ ನಿಗ್ರಹ ದಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಿಕ್ಕಿ ಬಿದ್ದಿರುತ್ತಾರೆ. ಇವರನ್ನು ದಸ್ತಗಿರಿ ಮಾಡಿ ಲಂಚದ ಹಣ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ತನಿಖೆ ಮುಂದುವರೆದಿದೆ.



Government of Karnataka
Anti Corruption Bureau

Date: 21/12/2018.

PRESS NOTE

A resident of Vaddarahatti Village of Koppal Taluku and District had sought for entry of his mother name in Pahani. Sh.Vikram Chavan, S.D.A., Office of the Tahsildar, Koppal had demanded a bribe amount of Rs.20,000/- to do the same.

On 21/12/2018, the officials of Koppal Anti Corruption Bureau Police Station trapped and arrested Sh.Vikram Chavan, S.D.A. while accepting a bribe amount of Rs.10,000/- from the complainant The bribe amount is recovered. The investigation is in progress.